

BARBAROS HAREKETİ VE BİR DÖNÜM NOKTASI

Rabb'imize hamd ve sena, Resûlü'ne, âl ve ashabına salât ve selam!..

„**Tarih tekerrürden ibarettir,**“ derler. Öyle bir devir düşünün ki, bu Din-i Mübin-i Ahmediyye, yanından ve yöresinden kırpıla kırpıla bütünlüğünü kaybetmiş, bir kısım hükümleri alınmış, bir kısmı ise terkedilmiştir. Akide ve ibadet yönüne pek dokunulmamış ise de siyasî ve devlet olma yönü tatbikattan kaldırılmıştır. Otorite ve yönetim Halik Teala'nın elinden alınmış, halkın eline verilmiştir. Dolayısıyla günlük işlerde ilahî kanunlar değil, insan yapısı, put yapısı kanunlar sözü sahibi olmuştur...

İşte tarih tekerrür etmiş, Asr-ı Saadet'ten önceki cahiliye devri günümüzde de kendini göstermiştir. 50-60 seneden beri ülkemizde ve bir kısım İslam ülkelerinde put idaresi hüküm sürüyor, putçular yönetimi ellerinde tutuyor. Öyle ki, İslam'ın devletinden, İslam'ın siyasetinden bahsettiğiniz takdirde sahabenin başına gelenler sizin de başınıza gelecektir. O halde devir, cahiliyyet devrinin, şirk devrinin ta kendisidir. Sadece isimler değişmiş, Ebu Cehiller'in yerini Mustafa Kemaller almıştır...

Vazife Başına:

Hz. Muhammed (s.a.v.)'e gerçek manada ümmet olanlara iş vardır, vazife vardır; harekete geçip üzerlerine düşeni mutlaka yapacaklardır. Ama taviz yok, ıvez yok, uzlaşma yok!.. Kaynak Kur'an, örnek Peygamber!.. Tavir net ve kesin!.. Ne demokrası ne de parti!.. „**Sizin dininiz size, bizim dinimiz bize!**“ şeklindeki ilahî tavsiyeye uygun!..

3 Zilkade 1403'e tekabül eden (13 Ağustos 1983) tarihi ve Barbaros Camii Hareketi:

Ya günü gününe veya birgün ara ile; güzel bir tevafuk!.. Putun hüküm sürdüğü yarım asırdan fazla bir zaman! „**Tevhid**“ devri; Barbaros hareketi, hareket noktası!.. Şeriat devletinden söz eden fakat İslam'ın reddettiği ve şirk saydığı demokrasiye dayanan ve kaçınılmaz unsurlarından ibaret bulunan partici ve partiler bu suretle hakkı batıla karıştırıp şeytanî bir mantıkla hareket eden ve uzun bir zamandan beri müslümanları uyutan, avutan, taviz üstüne taviz vererek kemalist rejimle uzlaşan bir zihniyetin tasallutundan Ümmet-i Muhammed'i kurtarmak gerekiyordu.

İşte Barbaros Camii, böyle bir kurtarma hareketine şahid oldu. Kurtarma hareketi olduğu kadar da şeriat'ın ruhuna uygun bir çığırın açılması, parlak bir devrin başlaması idi... Evet, tarih bundan beş sene evvelki tarih, gün ise cumartesi idi... O tarihten dört-beş ay önce hocaların toplantısında okunmasına bile mütahammül edilmeyen „**Devlete gidış yolu parti mi, tebliğ mi?**“ başlığını taşıyan yazı Barbaros günü okunabiliyor, tasvip görüyor, kitleleri arkadan sürüklüyor, o gün bugün partilere bir şamar oluyordu. Bu hareketi durdurmak için çok laflar edilmiş, çok kulisler yapılmış, çok çamurlar atılmış ve fakat 12 maddeyi ihtiva eden 17 sayfalık bu yazıya kimse yazılı cevap verememiştir!..

Müteakib günler çeşitli toplantılar yapılmış 27 Zilkade 1403'e tekabül eden 20 Ağustos 1983 tarihinde Dortmund'da yapılan toplantıda akdedilen bir ictimada Barbaros Hareketi'nin

meşruiyeti üzerinde durulmuş, meşru olduğu müdellel bir şekilde ispat edilmiş, hazır olanlar tarafından imza altına alınmıştır...

Daha sonraki günlerde de toplantılar tertip edilmiş, hazırlanan nizamname bölge temsilcileri tarafından tasvip ve tasdike mazhar olmuştur. Yeni yapılan seçimde bu kardeşiniz kahir ekseriyetle emirlik makamına getirilmiştir.

Arınmaya ve Saflaşmaya Doğru:

Particilerin korkunç yalan ve beyanları, zayıf iradeli ve korkak şahsiyetli olanları geri çevirmiş, tekrar particiliğe döndürmüştür...

„**İslamî Cemaatler Birliği**“ ismini alan bu tebliğ hareketi, listede görüleceği üzere, sesini duyurmak, varlığını hissettirmek için neşriyat yapmış, kitap, broşür, bülten bastırmanın yanında vaaz, konferans ve seminerler tertip etmiş, hareketin dayandığı prensipleri duyurmuş ve bu suretle de kimliğini ortaya koymuştur.

Polat'ların Çıkışı ve Ayıklanması:

Cemiyet hayatı genelde böyledir; bir yerde bir sürtüşmeyi hallederseniz, bir başka yerde yenisi kendini gösterir. Gerçi Polat hadisesi ta başlangıçlara gider. Polat, bu harekete bir türlü ayak uyduramamıştır. Zaman zaman çıkışlar yapmış, iftiralar uydurmuş, tehditler fırlatmıştır. Cemiyetleri aleyhimize ayağa kaldırmak için telefon defterlerini evine götürmüş ve günlerce evinde tutmuştur.

Fakat „Lehül hamd“ bütün gayretlerine rağmen, üç-beş korkak müstesna, kimseyi yerinden oynatamamıştır. Emirlik hakkında gelen fetvayı kabul etmemiş, bu husustaki, hadis-i şerif'leri ka'le almamıştır.

İran Meselesi:

Atılan iftiraldan biri de İran meselesidir. Bizim Şia olduğumuzu, Ehl-i Sünnet ulemasına düşman kesildiğimizi ötede beride söylemiş, neşriyata intikal etmiştir. Halbuki biz, bu meselede de net ve kesiniz. Ehl-i Sünnet mezhebine ve fikhına bağlıyız. Mezhebsizliğe ve şer'î bir mecburiyet olmadan mezhep değiştirmeye karşıyız. Ehl-i Sünnet çerçevesinden bakarak değerlendirir, tekfir etme yoluna gitmeyiz. Bey'at mevzu bahis değildir. Münasebetlerimiz, İslam kardeşliği şeklindedir. Karşı çıkıp düşman olanların teşkilatımızda yeri olmadığı gibi „Bey'at edip teslim olduk!“ diyenlerin de yeri yoktur.

Yani herkes kendi mezhebine bağlı kalacak ve bilecek ki, mezhepler arası ihtilaflar, müslümanların ittihadına mani değildir. Yani ne siyasî işbirliğine, ne iktisadî işbirliğine ne de herhangi bir birliğe engel teşkil etmez. Normali budur. Şayet siz, mezheplere dokunursanız, işte o zaman kıyametler kopar, vahdet yolunda hiçbir yere varamazsınız. Kaş yapıyorum derken göz çıkartmış olursunuz. Zaman zaman kraldan çok kralcılar çıkabilir. Böylelerine, taraflardan hiçbirini iltifat etmez ve etmemelidir. Çünkü bunlar araziye göre renk değiştiren, nabza göre şerbet veren cinstendir.

Ümmet Ruhundan Hareket:

„Tüm İslami Kuruluşlara Tebliğ“ başlığını taşıyan yazımızda da görüleceği üzere, hareketin kimliğini gösteren 15

maddeden 14. madde şöyledir:

„Her müslümana ümmet gözüyle bakar; ırk, renk, mekan farkı tanımaz.“

Teşkilat İçi Çalışmalar:

Hareket; „Kaynak Kur'an, örnek Peygamber!“ diye yola çıkmıştır. İnsanımız yolun belli noktalarında elbette yetişecektir. Bunun üç tezgahı vardır;

1- Medrese, 2- Tekke, 3- Kışla.

Medresede şariat'ı, tekkede tarikatı, kışlada da tetik çekmeyi öğrenecek...

Bu hareket Köln'de bir medrese açmıştı. İki sene içinde bu medresenin başına gelenler pişmiş tavuğun başına gelmemiştir. Ehl-i küfrün ve ehl-i delalin en çok korktuğu iki şey vardır. Bunlardan biri, İslamî ilimlerin aslına ve esasına uygun bir şekilde öğrenilmesi - ki M. Kemal'in medreseleri kapatması da bu korkudan kaynaklanıyordu - ikincisi de İslam'ın devlet olmasıdır. Ehl-i küfrün basın ve yayını, İslam'ın devlet olmasına karşı savaş açtığı gibi İslam'ın ilmini temsil edip, eğitimini yapan Köln medresesine de öylece savaş açmışlardı. Nihayet, medrese bu savaşa iki sene dayanabildi ve baskına uğrayarak kapatıldı.

Tekke Hayatı:

Bu hayatın bir ismi de „Tasavvuf“ veya „Tarikat“tır. Bu müessese de genelde ehliyetsiz ellerde dejenere olmuş ve dağınık bir duruma düşmüştür. Her kafadan bir ses gelmekte, her sabahtan kalkan „Ben tarikat üstadıyım!..“ diye ortaya çıkmaktadır. Siyasî sahada birliğe ihtiyaç olduğu gibi tasavvuf sahasında da birliğe ve islahaya ihtiyaç vardır. Siyasî sahada „**Kaynak Kur'an, örnek Peygamber!**“ olduğu gibi tasavvuf sahasında da kaynak aynıdır. Yani tâlimat Kur'an'dan, tatbikat Peygamber'den alınacaktır. Zira, Kur'an-ı Kerim birçok ayetlerinden evliyadan, zikir ve fikirden bahsettiği gibi Allah Resulü (s.a.v.) de zikir ve fikir hakkında birçok hadis irad etmiştir.

Ezcümlle; Tevbe ve istiğfar, Kelime-i Tevhid, salât ve selâm, ölümü hatırlama mevzularında sahih kaynaklarda tavsiyeler vardır. Bunun için ehl-i tasavvuf ve teşkilat mensubu her kardeşimiz günlük zikir olarak: 100 kere „Estağfirullah“, 100 kere „Lâ ilahe illallah“, 100 kere „Allahümme salli“ okuyacak ve sık sık ölümü düşünecektir. Gece iki rekat „Teheccüt“ namazını ihmal etmeyecektir.

İşte tarikat ehlinin günlük virdi bu! Kaynak sağlam, örnek sağlam!.. Zaman zaman bu husus cemaatlara anlatılmıştır. Bu babda bir de neşriyat yapmayı düşünmekteyiz.

Neşriyat:

1- Gazeteler: „Hicret, Avrupa'da Hicret, Tebliğ ve Ümmet“ ismi altında neşriyatımız devam etmiş ve etmektedir. Meselelerin üstüne cesaretle gidilmiş, başka herhangi bir neşriyatın yapamadığını yapmıştır.

2- Anayasa denemesi; ister „Deneme“ ister „Taslak“ deyin, bir anayasa yapılmış, bir fikir olmak üzere müslümanların hizmetine arz edilmiştir.

3- Kitap: Tebliğcinin El Kitabı, Tebliğ ve Metod, Tebliğ Mahiyetinde Açık Mektuplar ve Hicri Yılbaşı Konuşması... gibi kitaplar neşretmiştir.

4- Bildiri mahiyetinde „Devlete Gidiş Yolu Parti mi, Tebliğ mi?“ başlığını taşıyan 17 sayfalık broşür...

5- Fetva mahiyetinde müteaddit yazı ve cevaplar.

6- Binlerce video kaset ve yüzbinlerce bant.

7- Bütün bunların yanı başında kayda değer bir inkılab: Tarih ve takvim inkılabı; M. Kemal'in ters yüz ettiği bu müesseseyi düzeltme ve aslına döndürme inkılabı!.. Bu inkılabı, ne şu ne de bu kuruluş ne de Milli Görüş yapamamış, bunu yapma „Elhamdülillah“ bu kuruluşu nasip olmuştur ve bu suretle

kemalist rejimin temelini bir bomba daha koymuştur. Hz. Muhammed (s.a.v.)'e gerçek ümmet olmanın bariz alametlerinden biri de evindeki takvimin „Hicrî Takvim“ olmasıdır.

8- Konferanslar: Hakkı savunma, batılı tanıma yolunda vaazlar, konferanslar, seminerler tertip edilmiş, bu yollarla da hübel putu, çeşitli yönleriyle ve onun getirdiği kemalist rejimi bütün melanetleriyle dost-düşman bütün dünyaya tanıtmış, kirli çamaşırlarını ortaya çıkarmıştır.

9- İslamî olmayan basın ve yayınlar: Hareketin dünya insanlığına duyurulması gerekiyordu. Ama bu nasıl olacak? Mevcut imkânlarla bu, mümkün mü?.. Fakat Allahü Zülükram, murad ederse, dost-düşman herkese duyurur!.. Hem de öylesine! Hem de İslam'a karşı vasıtaları seferber ederek!.. Öyle de oldu!

Duyurma, Eskişehir ve Adana konuşmasıyla Evren başlatmıştır. Arkasında da şariat aleyhtarı basın ve yayını „Kara ses, okumuş cahil, Türkiye'nin Humeyni'si, Yerli Humeyni, Köln'ün Humeynisi!..“ gibi isim ve ünvanlar takarak! Bunların arkasında da Avrupa basını hareketi dillerine doladı ve bir sürü neşriyat yaptı!.. Medrese ile alakalı çok yazılar yazıldı!.. Ama bütün bunlar hep aleyhimizde idi!..

Fakat onlar, aleyhte yaza dursun, siz neticeye bakın; şerhlerin arkasında da hayır vardır; onların bir planı varsa, Mevlâ'nın da bir planı vardır. Evet, bütün bunlar netice yönünden davanın lehine olmuştur.

Merhum İbrahim Hakkı ne de güzel demiş: „Hakk şerhleri hayreyleyler, zannetmek gayreyleyler. Ârif anı seyreyler. Mevlâ görelim neyleyler. Neylerse güzel eyler!“

Türkiye'de bu hareketi duymayan ne bir köy kaldı ne de bir mahalle. Herkes duydu! Hatta dünya duydu?.. Adam, davasının sesini duyurmak için baskınlar düzenliyor, binalar bombalıyor!.. Biz bunlardan hiçbirini yapmadık! Tersine medreseyi şehid verdik! Fakat buna mukabil, davanın sesi her tarafa duyuldu! Biz, çuvallar dolusu mark verseydik bu derece duyuramazdık!

Rabb'imiz duyurdu, hem de öylesine duyurdu!.. Rabb'imize ne kadar şükretsek yine de azdır. Bu sadece Rabb'imizin bir fazlıdır!..

İstikbale Mâtuf:

Binlerce şükürler olsun; hareketin çok mühim, çok verimli bir noktasındayız. Bunu hakkıyla değerlendirme hepimize düşmektedir. Hareket, herşeyiyle yerine oturmuştur; sağa-sola yalpa vurmanın manası yoktur.

Küçük hesaplar peşinde koşup kimse vazifesini ihmal edemez. Böylelerinden hesap sorulacaktır. Önümüzdeki sene daha verimli bir hizmet verebilmemiz için ciddi bir programla yeni yıla girmek zorundayız.

Bu sebeple hareketin 6. yıldönümünü tebrik eder, hepinizi Allah'ın selamıyla selamlarım!..

Cemaleddin Hocağlu (Kaplan) -Rh.a.- Emir'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

2 Muharrem 1409 (15 Ağustos 1988)

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6